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 2026 
Velkommen til Ferring Strand. 

 

Vi har erfaret, at du/I har købt sommerhus/grund i Ferring, så derfor vil Ferring Strands 

Grundejerforening, som I nu også er en del af, byde jer velkommen. 

 

Kontingentet er pt. 350,00 kr. årligt, så det bør ikke være det, der vælter et budget. Opkrævning sker 

helt automatisk via betaling af ejendomsrelaterede gebyrer til Lemvig kommune (Ejendomsbidrag) , 

og bør derfor også fremgå af refusionsopgørelsen. 

 

Grundejerforeningens vedtægter og andre dokumenter kan hentes via vores hjemmeside eller ved 

henvendelse til en af bestyrelsens medlemmer. 

 

Kristi Himmelfartsdag hvert år kl. 10 gennemfører vi den traditionelle ”Strandrensning”. Det plejer 

at være en hyggelig dag, hvor man kan møde naboer og andre, som har sommerhus herude og samtidig 

får vi gjort området lidt renere. Grundejerforeningen er vært ved en øl eller vand i pausen, og når vi 

er færdige, hygger vi os igen med øl og vand samt et stykke brød. Så mød op, hvis I har tid. Det varer 

et par timer. 

 

Generalforsamling afholdes normalt en lørdag midt i juli med mulighed for at deltage i den 

efterfølgende middag. Indkaldelse og information tilgår via mail og kan ses på hjemmesiden. 

 

Grundejerforeningen vil også gerne gøre opmærksom på, at vi er underlagt LOKALPLAN NR. 89 – 

3F 0.2/97, som er gældende ved bebyggelse. Er I i tvivl om noget, kontakt da Lemvig Kommune, 

der normalt er meget behjælpelig. Lokalplanen kan downloades på deres eller vores hjemmeside.  

 

På vores hjemmeside: www.ferringstrand.dk kan i finde kontaktmuligheder, tilmelding til 

mailinglister og naboovervågning, referater, nyheder, informationsbreve fra bestyrelsen, lokalplaner, 

kort og oversigter samt hyggelæsning om området. I er meget velkomne til at bidrage til 

hjemmesidens indhold.  

 

Vi håber I falder godt til i denne fantastiske del af Vestjylland, selvom vejret ofte forhindrer 

gennemførelse af planlagte vedligeholdelsesopgaver.  

 

Med venlig hilsen. 

 

 

Kim K. Madsen,  

 

Stranden 13, Formand 

 

 

NB: I er altid velkomne til at kontakte en af bestyrelsens medlemmer. 
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